Class. Nome do professor/função Unidade Escolar Série Turma Turno Disciplina/Sala Situação

322 BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA EMEIEF "YOLANDA MARINHO LESSA" 5° ANO C M SALA

323 ANDRESSA SANTANA MARCELINO AUSENTE

324 CHRISTIENNE DOMINGUES  CARDOSO AUSENTE

325 REGIANE MARIA DOS SANTOS AUSENTE

326 ANA JUSSARA DO PRADO SOUZA EMEIEF "YOLANDA MARINHO LESSA" 2° ANO B T SALA

PROFESSOR I

AUSENTE

Praça Ataliba Leonel n. 173, Centro, Piraju/SP – CEP 18800-020 – Fone (14) 3305-9000 - www.estanciadepiraju.sp.gov.br

DEPARTAMENTO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO
ATA DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES / AULAS N.º 63/2025

Aos catorze dias do mês de  outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, realizou-se, nas dependências do Departamento Municipal de Educação,

sessão de atribuição destinada aos professores , devidamente classificados no Processo Seletivo Público nº 01/2024, de acordo com o edital
27/2025  conforme segue:

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a presente sessão de atribuição.

Estância Turística de Piraju, 14 de Outubro de 2025.

Alex Fiore Dalla Bernardina

RG: 44.343.624-1
Assistente Administrativo

Chefe de Setor I

Rosana Pires Tonon

RG: 17.915.222-1
Diretora Municipal de

Educação